
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ADAPTAČNÍHO KURZU

I. Smluvní strany

Zhotovitel
Organizace: Active 21 z. s.
Adresa: Peškova 526/20 Město: Olomouc PSČ:
IČ: 01830163
Zastoupená: Bc. Michalem Paděrou, jednatelem z. s.
Dále jen ,,zhotovitel"

779 O

a

Objednatel
Škola:
Adresa:
IČ:
Zřizovatel:

Základní škola Zlín, Kvítková 4338,v příspěvková organizace
Kvítková 4338 Město: Zlín PŠC: 76001
00839329 DIČ: ---
Statutární město Zlín

Zastoupená: Mgr. jaroslavou Múllerovou,Ph.D., ředitelkou školy
Dále jen ,,objednatel"

II. Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s dalšími ujednáními obsaženými v této smlouvě
zajisti nás|edujÍcÍ práce - program adaptačního kurzu pro objednatele 4. -6.9.2024 v
areálu pro zotavovací akce Ikaria, BřezŮvky 206, 763 45 BřezŮvky.
(dále jen ,,dílo").

iii. časový harmonogram
Denní program
Cl dopolednI program 9:00 - 12:00
[j odpolední program 14:00 - 17:00
[j večerní program 19:00 -20:30

Veškeré aktivity budou vedeny tak, aby byla zajištěna bezpečnost žákŮ, za což odpovÍdají
jak zástupci objednatele, tak i zhotovitele. Před zahájením všech aktivit budou Žáci
poučeni o dodržování bezpečnostních a hygienických pravidel. Aktivity budou ze strany
zhotovitele vedeny tak, aby nedošlo k ohroženi zdraví žákŮ objednatele.

IV. Podmínky předmětu smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje při plněni předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péči.
2. Zhotovitel a objednatel se zavazuji předávat si navzájem informace potřebné k
řádnému vypracování díla dle této smlouvy.

3. Zhotovitel a objednatel se zavazují, že budou jednat čestně a korektně a při všech
obchodních a soukromých jednáních budou vždy dbát o šIřenI dobrého jména obou stran.

4. Zhotovitel a objednatel se zavazují, že skutečnosti tvořÍcÍ obchodní tajemství budou
chránit a s údaji o zaměstnancích objednatele budou nakládat podle platných norem,
zejména dle zákona Č.110/2019 Sb. Zákon o zpracováni osobních údajŮ.

5. Zhotovitel potvrzuje, že jej objednatel seznámil s principy dodržování ochrany
osobních dat ve společnosti.
6. Veškeré pÍsemnosti zasílané jednou ze smluvních stran druhé straně prostřednictvím
držitele poštovni licence se považují za doručené také v případě, kdy se odesňateli vráti
jako nedoručitelné, pokud byly zaslány na adresu adresáta uvedenou v této smlouvě
nebo na jinou adresu, kterou adresát po uzavření této smlouvy písemně odesj|ate|i sdělil.
Dnem doručení je v takovém případě den prvního neúspěšného pokusu držitele poštovni
licence o doručeni písemnosti. Za doručenou se považuje i písemnost, jejíž převzetí bylo
adresátem odmítnuto, a to dnem odrrňtnuti převzetí.



V. Cena plnění a platební podmínky

1. Celková cena realizace programu adaptačního kurzu za osobu l žáka činí 1.500, - KČ.

2. Zhotovitel není plátce DPH.

3. Po realizaci díla bude objednateli vystaveno vyúčtování ve formě faktury (daňového
dokladu) se splatnostI 14 kalendářních dnů ode dne obdržení. Faktura bude
objednateli doručena neprodleně po ukončení akce, a objednavatel ji uhradí převodem, v
terminu splatnosti, na účet zhotovitele.

4. Pro případ prodlení se zaplacením ceny je objednatel povinen uhradit úrok z prodlení
ve výši 0,02 % z dlužné Částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Podpisy smluvních stran
1. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašujI, že souhlasí s jejím obsahem, že
tato byla sepsána na základě pravdivých údajŮ, jejich pravé a svobodné vŮle a nebyla
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na dŮkaz toho
připojují své podpisy,

2. jednotlivá ustanovení této smlouvy je možno upravit a upřesnit po dohodě obou stran,
a to v písemné formě čÍslovanými dodatky k této smlouvě.

3. Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech údajích o smluvních
stranách Či třetích osobách, majÍcÍch charakter osobních údajŮ, pokud s takovými údaji
přijdou do styku.
Smluvní strany jsou si vzájemně rovněž povinny na žádost druhé smluvní strany prokázat
zpŮsob, jakým je dodržování povinnosti stanovených zákonem zajištěno

3. Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží
každá ze smluvních stran.

V Olomouci dne 15. května 2024

Be. Michal Paděra
jednatel Active 21 z. s.

Ve Zlíně dne 2024

Mgr. Jaroslava Můllerová, Ph.D.,
ředitelka Školy


